
 

 

Podmínky pro udělení zápočtu a povolení účasti na zkoušce 
 
 

 Na cvičeních jsou povoleny 2 neúčasti bez ohledu na jejich důvod. 

 Student je na cvičeních povinen strávit minimálně 25 minut z vyučovací 

hodiny, v opačném případě mu bude zapsána neúčast na cvičení. 

 V případě, že student při cvičeních bude používat notebook s aplikacemi 

nijak nesouvisejícími s výukou daného předmětu, bude mu zapsána 

neúčast na cvičení. 

 Účast na přednáškách je nepovinná, student však svojí neúčastí ztrácí 

kontinuitu v probíraných tématech. 

 Komunikace s vyučujícím probíhá prostřednictvím e-mailu s použitím 

formuláře umístěného na www.halek.info nebo zasláním e-mailu 

na adresu student@halek.info. 

 Vypracování DLP  je nezbytné pro získání zápočtu.  

 Hodnocení DLP platné pro všechny předměty - rozsah: 

 25 až 29 plně popsaných stran → hodnocení dobře (3) 

 30 až 35 → hodnocení velmi dobře (2) 

 36 a více → hodnocení výborně (1) 

 Minimální rozsah DLP je 25 plně popsaných stran textu (včetně obrázků, 

grafů apod.). Nepočítá se úvodní list a obsah, který následuje po úvodním 

listu. 

 Úplný DLP musí být odevzdán nejpozději 48 hodin před termínem 

zkoušky. V opačném případě nebude student ke zkoušce vůbec připuštěn. 

 


